
 

1 
  

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

I. Základní ustanovení 

1. Správcem osobních údajů podle čl. 4 bodu 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále také jen „Obecné nařízení o ochraně̌ 

osobních údajů“) je společnost PKNY s.r.o., IČO: 140 27 674, se sídlem Praha 5, Košíře, Naskové 

1335/1n, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 358866 (dále jen: „Správce“ anebo „Společnost “). Na Správce se lze obrátit e-

mailem na následující adrese: recepce@prismainstitut.cz nebo písemně či osobně na výše 

uvedenou adresu sídla. 

2. Těmito zásadami ochrany osobních údajů (dále jen „Zásady“) bychom Vás chtěli informovat 

o tom, jaké osobní údaje o Vás shromažďujeme, jak jsou údaje zpracovány a dále užívány, 

pokud jste klientem, obchodním partnerem či návštěvníkem našich webových stránek 

www.prismainstitut.cz (dále jen „Webové stránky “) anebo návštěvníkem našeho fitness centra 

na adrese: Holečkova 3360/26, Praha 5, PSČ 150 00 (dále jen „návštěvníci“). 

3. Veškeré osobní údaje zpracováváme v souladu s platnými a účinnými právními předpisy, 

přičemž největší důraz klademe na bezpečí Vašich osobních údajů. 

4. Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické 

osobě, která je označována jako subjekt údajů; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická 

osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, 

například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více 

zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo 

společenské identity této fyzické osoby. 

II. Jaké Vaše osobní údaje zpracováváme a za jakým účelem 

1.  Klienti 

Naše Společnost zpracovává níže uvedené kategorie osobních údajů klientů pro následující 

účely zpracování: 

a) Základní identifikační a kontaktní údaje: jméno a příjmení, datum narození, adresa 

bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo. 

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: sjednání a plnění 

příslušné smlouvy a související komunikace, plnění zákonných povinností Správce, 

evidence a vymáhání případných pohledávek. 

b) Údaje vztahující se ke smlouvě s klientem: druh členství, doba trvání členství, finanční 

a fakturační podmínky. 

mailto:recepce@prismainstitut.cz
http://www.prismainstitut.cz/


 

2 
  

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: plnění smlouvy uzavřené 

s naší Společností, plnění zákonných povinností Správce. 

c) Údaje vztahující se k individuálnímu nastavení poskytovaných služeb (tréninku): 

jméno, profese, věk, váha, výška, tělesné míry (např. obvod pasu), cíle tréninku, 

zkušenosti s tréninkem, zdravotní problémy a zdravotní stav ovlivňující způsob 

nastavení osobního tréninku, údaje o životním stylu, zejména o stravovacích návycích. 

Některé tyto údaje (zejména údaje o zdravotním stavu) spadají do zvláštní kategorie 

osobních údajů (tzv. citlivé údaje) ve smyslu čl. 9 odst. 1 Nařízení o ochraně osobních 

údajů. 

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: pro realizaci úvodní 

konzultace pro uzavření smlouvy s naší Společností a k plnění smlouvy uzavřené s naší 

Společností, individuální nastavení tréninkového plánu a vedení tréninku, pro 

nastavení individuálních jídelníčků. 

d) Údaje pro marketingové účely (přímý marketing): jméno a příjmení, e-mailová adresa. 

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: zasílání newsletterů a 

jiných obchodních sdělení za účelem propagace a podpory prodeje a služeb 

Společnosti, zasílání informací o nových službách a produktech nebo jiných 

marketingových/obchodních sdělení, informování o plánovaných seminářích, které 

naše Společnost pořádá s našimi trenéry nebo externími hosty, zasílání vzdělávacích 

článků o nových trendech a aktualitách ze světa pohybu a zdravého životního stylu.  

Z odběru novinek, newsletterů či jiných obchodních sdělení naší Společnosti se můžete 

kdykoliv odhlásit. Pro tyto účely můžete využít odhlašovací odkaz v newsletterů či 

jiném obchodním sdělení naší Společnosti anebo kterýkoliv z kontaktních údajů 

Správce uvedených v těchto Zásadách v čl. I bodu 1. 

e) Údaje, které nám poskytnete jako návštěvník našich Webových stránek (viz údaje 

uvedené v čl. II. bod 3 těchto Zásad). 

f) Bezpečnostní údaje, které nám poskytnete při návštěvě našeho fitness centra (viz 

údaje uvedené v čl. II. bod 4 těchto Zásad). 

g) Další údaje (viz údaje uvedené v čl. II. bod 5 těchto Zásad). 

2. Obchodní partneři  

Naše Společnost zpracovává následující kategorie osobních údajů obchodních partnerů 

(včetně externích trenérů a jiných osob spolupracujících s naší Společností) pro následující 

účely zpracování: 

a) Základní identifikační a kontaktní údaje u obchodních partnerů: jméno a příjmení, 

e-mailová adresa a telefonní číslo, pozice, společnost, adresa místa podnikání/sídla 

společnosti, IČO, DIČ a další platební a dodací údaje. 



 

3 
  

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: sjednání a plnění 

příslušné smlouvy a související komunikace, evidence a vymáhání případných 

pohledávek. 

b) Údaje týkající se plnění smlouvy uzavřené se Společností 

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: plnění příslušné smlouvy 

a související komunikace, evidence a vymáhání případných pohledávek. 

c) Údaje, které nám obchodní partner (popř. jeho zástupce) poskytne jako návštěvník 

našich Webových stránek (viz osobní údaje a účely zpracování těchto údajů uvedené 

v čl. II. bod 3 těchto Zásad). 

d) Bezpečnostní údaje, které nám obchodní partner (popř. jeho zástupce) poskytne při 

návštěvě našeho fitness centra (viz osobní údaje a účely zpracování těchto údajů 

uvedené v čl. II. bod 4 těchto Zásad). 

e) Další údaje (viz údaje uvedené v čl. II. bod 5 těchto Zásad). 

3. Návštěvníci našich Webových stránek 

Naše Společnost zpracovává následující kategorie osobních údajů návštěvníků našich 

Webových stránek: 

a) Údaje o návštěvách našich Webových stránek: IP adresy, soubory cookies a další 

síťové identifikátory, informace o Vašem přístupu na Webovou stránku a o chování na 

našich Webových stránkách, zvycích a preferencích, o proklicích, o prohlížeči a o 

operačním systému a využitém zařízení pro návštěvu našich Webových stránek. 

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: pro zajištění provozu 

webových stránek, evidence návštěv, vylepšení našich služeb zlepšení efektivnosti, 

bezpečnosti a kvality námi poskytovaných služeb, a pro statistické a analytické účely, 

analýza preferencí návštěvníků Webových stránek a ke všeobecnému zobrazení 

vhodného obsahu.  

Takové informace jsou anonymizované. Na jejich základě není možné zjistit údaje o 

Vás, jakožto konkrétní osobě, a proto nedochází k automatizovanému rozhodování, ani 

k profilování.  

V případě, že nám udělíte souhlas s užíváním tzv. cookies, užíváme na našich 

Webových stránkách také cookies, tj. krátké textové soubory generované webovým 

serverem a ukládané v počítači prostřednictvím prohlížeče. Více detailů o používání 

cookies na našich Webových stránkách naleznete v     samostatném dokumentu 

dostupném na [*].  

b) Údaje poskytnuté návštěvníkem Webových stránek zájemcem o naše služby 

v kontaktním formuláři na Webových stránkách (v části „Máte dotaz?“): jméno a 

příjmení, e-mailová adresa a telefon, jakým způsobem má být zájemce kontaktován, 

případné další ostatní údaje poskytnuté zájemcem na formuláři v části „Napište nám“. 



 

4 
  

Tento kontaktní formulář slouží za účelem: nabídky poskytovaných produktů a služeb, 

sjednání úvodní konzultace a dalších opatření nutných pro uzavření smlouvy s naší 

Společností. 

c) Údaje poskytnuté návštěvníkem Webových stránek pro odběr obchodních sdělení a 

newsletterů v kontaktním formuláři na Webových stránkách (v části „Zůstaň 

v obraze“): e-mailová adresa, jméno a příjmení. 

Na Webových stránkách v části „Zůstaň v obraze“ se můžete přihlásit k odebírání 

novinek a newsletteru, který Vám bude zasílán na Vámi uvedenou e-mailovou adresu, 

a to na základě Vašeho souhlasu se zpracováním Vámi uvedených kontaktních údajů, 

který nám pro tento účel udělíte zaškrtnutím příslušného pole na Webové stránce 

s tím, že podmínky uděleného souhlasu jsou obsaženy v dokumentu nazvaném 

„Podmínky souhlasu pro zpracování osobních údajů“, který je připojen v příslušném 

odkaze (prokliku) u pole pro vyjádření souhlasu se zasíláním novinek a newsletterů, či 

jiných obchodních sdělení. 

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: zasílání newsletterů a 

jiných obchodních sdělení za účelem propagace a podpory prodeje a služeb 

Společnosti, zasílání informací o nových službách a produktech nebo jiných 

marketingových/obchodních sdělení, informování o plánovaných seminářích, které 

naše Společnost pořádá s našimi trenéry nebo externími hosty, zasílání vzdělávacích 

článků o nových trendech a aktualitách ze světa pohybu a zdravého životního stylu. 

 Z odběru novinek, newsletterů či jiných obchodních sdělení naší Společnosti se 

můžete kdykoliv odhlásit. Pro tyto účely můžete využít odhlašovací odkaz 

v newsletteru či jiném obchodním sdělení naší Společnosti anebo kterýkoliv 

z kontaktních údajů Správce uvedených v těchto Zásadách v čl. I bodu 1. 

4. Návštěvníci našeho fitness centra 

Naše Společnost zpracovává následující kategorie osobních údajů návštěvníků našeho fitness 

centra (včetně našich klientů a našich obchodních partnerů): 

a) Bezpečnostní údaje: záznamy z kamerového systému, evidence návštěv (jméno a 

příjmení osob, které nejsou klienty nebo obchodními partnery, popř. též čas jejich 

příchodu a odchodu). 

Tyto údaje zpracováváme za následujícím účelem zpracování: ochrana majetku 

Společnosti, klientů a dalších osob, ochrana před krádežemi nebo jinou trestnou 

činností, kontrola únikových tras, kontrola pobytu osob v prostorách Společnosti. 

Podrobnější informace o provozu, zpracovávání záznamů a době uchovávání záznamů 

z kamerového systému jsou dostupné na recepci našeho fitness centra. O umístění 

kamerového systému jsou návštěvníci našeho fitness centra informováni informačními 

cedulemi při vstupu do monitorovaného prostoru. 

 



 

5 
  

5.  Další zpracovávané údaje 

 

Pokud naší Společnosti na základě Vašeho uvážení poskytnete jakékoliv další údaje v rámci 

naší vzájemné komunikace, například prostřednictvím telefonických hovorů či osobně, budou 

takové osobní údaje v nezbytném rozsahu taktéž zpracovávány, bude-li to nutné pro plnění 

smlouvy uzavřené s Vámi anebo bude-li takové zpracovávání možné na základě jiného 

zákonného důvodu pro zpracování osobních údajů dle čl. IV. těchto Zásad, a to vždy s plným 

respektováním Vašich práv plynoucích z příslušných právních předpisů v oblasti ochrany 

osobních údajů. 

 

V případě, že při využití jakýchkoliv funkcí našich Webových stránek současně budete sdělovat 

osobní údaje třetích osob, tj. zejména jejich emailovou adresu, odpovídáte plně za to, že 

takovéto osobní údaje byly získány v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů 

a obecně závaznými právními předpisy a že k jejich užití daným způsobem a jejich předání 

máte udělen řádně předchozí souhlas takovéto třetí osoby. V opačném případě za případné 

porušení právních předpisů o ochraně osobních údajů ponesete plnou odpovědnost. 

6. Při zpracovávání Vašich osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani 

k profilování, ve smyslu čl. 22 odst. 1 a 4 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 

 

III. Zdroje osobních údajů 

Naše Společnost zpracovává především ty osobní údaje, které získává přímo od klientů či 

obchodní partnerů, a dále osobní údaje, které získává během návštěvy Webových stránek 

anebo během návštěvy prostor fitness centra Společnosti. Osobní údaje naše Společnost může 

získávat i z veřejně dostupných zdrojů (např. ARES, obchodní rejstřík). 

 

IV. Zákonný důvod zpracování osobních údajů 

1. Poskytování Vašich osobních údajů není zákonným či smluvním požadavkem, nebo 

požadavkem, který je nutné uvést do smlouvy, a nemáte povinnost nám osobní údaje 

poskytnout. To se netýká základních identifikačních a kontaktních údajů ve smlouvách 

s klienty nebo obchodními partnery a údajů vztahujících se se ke smlouvám s klienty či údajů, 

které jsme Vás získáme automaticky a zpracováváme na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) Obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů při Vaší návštěvě našeho fitness-centra (bezpečnostní 

údaje) a našich Webových stránek v tom rozsahu, v jakém ke zpracování takových údajů není 

nutný Váš předchozí souhlas (např. užívání cookies pro marketingové účely). 

2.  Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je: 

• plnění příslušné smlouvy uzavřené mezi Vámi (jako klientem či obchodním 

partnerem) a Správcem podle čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů (a to zejména pro následující kategorie údajů: identifikační a kontaktní 



 

6 
  

údaje klientů a obchodních partnerů, údaje vztahující se ke smlouvě s klientem, údaje 

poskytnuté zájemcem o naše služby v kontaktním formuláři na webových stránkách); 

• provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi Vámi (jako klientem či 

obchodním partnerem) a Správcem podle čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů (a to zejména pro následující kategorie údajů: identifikační a 

kontaktní údaje klientů a obchodních partnerů, údaje vztahující se ke smlouvě 

s klientem, údaje poskytnuté zájemcem o naše služby v kontaktním formuláři na 

webových stránkách); 

• Váš souhlas podle čl. 6 odst. 1 písm. a) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

(popř. též podle čl. 9 odst. 2 písm. a) uvedeného nařízení) udělený naší Společnosti 

pro zpracování kategorie údajů uvedené v příslušném souhlasu, a to výhradně za 

účelem uvedeným v takovém souhlasu. Jedná se zejména o údaje vztahující se k 

individuálními nastavení poskytovaných služeb (tréninku) s tím, že některé tyto osobní 

údaje (zejména údaje o Vašem zdravotní stavu) mají povahu tzv. zvláštní kategorie 

osobních údajů ve smyslu čl. 9 odst. 1 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 

údaje o návštěvách našich Webových stránek a užívání tzv. cookies pro marketingové 

účely a pro pokročilou analytiku; poskytování těchto osobních údajů není zákonným či 

smluvním požadavkem, a nemáte povinnost nám tyto osobní údaje poskytnout;  

• Váš souhlas podle čl. 6 odst. 1 písm. a) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

ve spojení s ust. § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 

společnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o službách informační 

společnosti“) udělený naší Společnosti zaškrtnutím příslušného pole v kontaktním 

formuláři na Webových stránkách (v části „Zůstaň v obraze“), s tím, že na základě 

tohoto souhlasu budou zpracovávány Vaše kontaktní údaje, které jste uvedl v tomto 

kontaktním formuláři za účelem zasílání obchodních sdělení a newsletterů na Vaši 

elektronickou adresu; poskytování těchto osobních údajů není zákonným či smluvním 

požadavkem, nebo požadavkem, který je nutné uvést do smlouvy, a nemáte povinnost 

nám osobní údaje poskytnout; 

• ochrana práv a oprávněných zájmů Správce podle čl. 6 odst. 1 písm. f) Obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů, a to zejména pro následující kategorie údajů: 

bezpečnostní údaje, identifikační a kontaktní údaje klientů a obchodních partnerů pro 

vymáhání pohledávek, e-mailové kontakty klientů po zasílání newsletteru a jiných 

obchodních sdělení (tzv. přímý marketing) v rozsahu a za podmínek dle § 7 odst. 3 

zákona o službách informační společnosti, údaje o návštěvách našich Webových 

stránek v rozsahu nutném pro zajištění provozu, funkčnosti a ochrany našich 

Webových stránek; 

• plnění právních povinností Správce, které vyplývají z příslušných právních předpisů 

podle čl. 6 odst. 1 písm. c) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to zejména 

pro následující kategorie údajů: identifikační a kontaktní údaje klientů a obchodních 

partnerů, údaje vztahující se ke smlouvě s klientem anebo obchodním partnerem. 



 

7 
  

V. Doba uchovávání údajů 

1. Naše Společnost uchovává osobní údaje: 

• po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi 

Vámi a naší Společností a pro uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů (tj. po 

dobu trvání smluvního vztahu s naší Společností a dále po dobu 5 let od ukončení 

smluvního vztahu);  

• pokud naše Společnost zpracovává Vaše kontaktní údaje, které nám poskytnete na 

formuláři umístěném na našich Webových stránkách v části „Máte dotaz?“ anebo při 

ústní, telefonické či e-mailové komunikaci s naší Společností za účelem nabídky 

produktů či služeb poskytovaných naší Společností a pro uzavření příslušné smlouvy, a 

pokud k uzavření žádné smlouvy s naší Společností nedojde nejpozději do tří (3) měsíců 

od posledního kontaktu ze strany klienta či obchodního partnera, pak jsou tyto 

kontaktní údaje vymazány; 

• pokud naše Společnost zpracovává údaje na základě Vašeho souhlasu, bude tak činit 

po dobu uvedenou v souhlasu nebo po dobu 5ti let, není-li doba v souhlasu uvedena, 

nejdéle však do odvolání souhlasu (v případě osobních údajů zpracovávaných s Vaším 

souhlasem za účelem odběru newsletterů či jiných obchodních sdělení lze souhlas 

odvolat rovněž prostřednictvím odhlašovacího odkazu v newsletteru či jiném 

obchodním sdělení naší Společnosti); po odvolání Vašeho souhlasu může naše 

Společnost tyto údaje zpracovávat pouze má-li k tomu jiný právní důvod, a to výhradně 

k účelům uvedeným v těchto Zásadách; 

• pokud naše Společnost zpracovává údaje našich klientů nebo obchodních partnerů pro 

přímý marketing, pak jsou tyto údaje zpracovávány pro tento účel po dobu trvání 

smluvního vztahu s naší Společností, nejpozději však do doby odhlášení z odběru 

obchodních sdělení či newsletterů prostřednictvím odhlašovacího odkazu v příslušném 

newsletterů či jiném obchodním sdělení naší Společnosti, popř. zasláním zprávy na 

některý z našich kontaktů uvedených výše v těchto Zásadách; 

• pokud naše Společnost zpracovává bezpečnostní údaje týkající se návštěvníků našeho 

fitness centra, pak doba uchovávání záznamů z bezpečnostních kamer je uvedena 

v příslušném dokumentu upravující provoz kamerového systému naší Společnosti, a 

doba zpracovávání ostatních bezpečnostních údajů jsou maximálně jeden (1) měsíc od 

jejich poskytnutí, a po uplynutí této doby jsou tyto bezpečnostní údaje zpracovávány 

jen v případě, že bude mít naše Společnost oprávněný zájem na zpracovávání takového 

údaje či jiný právní titul k jejich dalšímu zpracovávání (např. při zahájení příslušného 

občanskoprávního, správního či trestního řízení za účelem ochrany práv Společnosti 

nebo třetích osob); 

• není-li v samostatné Informaci o používání cookies uvedena jiná doba zpracovávání a 

ukládání jednotlivých cookies, pak jsou tyto údaje zpracovávány naší Společností po 

dobu nezbytnou pro daný účel zpracování určité kategorie cookies, nejdéle však po 



 

8 
  

dobu 5ti let od Vaší poslední návštěvy Webových stránek. 

2. V ostatních případech (kdy jsou osobní údaje poskytnuty z jiného důvodu) vyplývá doba 

zpracovávání a uchovávání z konkrétního účelu zpracování anebo je výslovně stanovena 

příslušnými právními předpisy (např. právními předpisy upravující daňovou a účetní oblast a 

související povinnosti).  

3. Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů Správce osobní údaje vymaže, nezíská-li Váš 

souhlas s jejich dalším zpracováním nebo nebude-li mít jiný právní titul k dalšímu zpracování.  

VI. Sdílení Vašich osobních údajů se třetími osobami 

1. Naše Společnost dbá na to, aby bylo s Vašimi údaji zacházeno s náležitou péčí.  

2. Některé námi zpracovávané osobní údaje můžeme předat osobám mimo naši Společnost v 

souvislosti s jejich zpracováním pro výše uvedené účely, vždy však jen pokud je jejich předání 

skutečně nezbytné. 

3. Osobní údaje mohou být pro zajištění výše popsaných účelů vedle naší Společnosti a jejích 

zaměstnanců zpracovávány také externím spolupracovníkům (poskytovatelům služeb) s naší 

Společností jako zpracovateli, a to na základě smluv o zpracování osobních údajů uzavřených 

v souladu s příslušnými právním předpisy, s tím, že se jedná o zpracovatele z následujících 

kategorií: 

- spolupracující externí trenéři, fyzioterapeuti, popř. další poskytovatelé fitness poradenství, 

poskytovatelé služeb v oblasti účetnictví, daňového a právního poradenství, marketingu a 

marketingového poradenství, poskytovatelé IT služeb, poskytovatelé datového úložiště a 

poskytovatelé reklamních a propagačních služeb.  

Zpracování osobních údajů mohou pro naši Společnost provádět výhradně zpracovatelé s 

garancemi organizačně-technického zabezpečení těchto dat pro zajištění důvěrnosti a 

zabezpečení Vašich osobních údajů a s vymezením účelu zpracování, přičemž zpracovatelé 

nesmí použít údaje k jiným účelům.  

4. Dále je naše Společnost oprávněna sdílet Vaše osobní údaje v nezbytném rozsahu s třetími 

stranami, je-li to nutné za následujícím účelem:  

• Za účelem uplatnění příslušných smluvních podmínek včetně vyšetření jejich možného 

porušení; 

• Při zjištění, zabránění nebo jiného postupu při obraně právních nároků správce (např. 

proti podvodu), při technických potížích či bezpečnostních problémech; 

• Za účelem dodržení platných zákonů či jiných právních předpisů a projednání soudních 

řízení nebo vyřízení žádostí státní správy; 

• Za účelem ochrany před poškozením zdraví, majetku nebo zabezpečení Správce, klientů 

Správce nebo veřejnosti tak, jak to vyžaduje nebo povoluje právní předpis.  

5. Příjemci osobních údajů mohou dále být státní nebo nadstátní dozorové, regulační či 

donucovací orgány nebo soudy, to však pouze v případě, že je naše Společnost k takovému 



 

9 
  

předání povinna v mezích obecně závazných právních předpisů a tyto subjekty disponují 

zákonnou pravomocí předání předmětných osobních údajů vyžadovat. 

6. Naše Společnost nepředává Vaše osobní údaje mimo Evropský hospodářský prostor. 

7. Předání Vašich osobních údajů třetí osobě nezbavuje naši Společnost odpovědnosti za 

zákonnost jejich zpracování v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Příjemci 

osobních údajů jsou povinni tyto údaje zpracovávat pouze v souladu s přesnými pokyny 

Správce a pouze pro Správcem stanovené účely. V opačném případě Vás naše Společnost o 

takovém předání informuje a v případě potřeby Vás požádá o udělení souhlasu. 

8.  Naše Společnost uzavírá s externími spolupracovníky jako zpracovateli osobních údajů 

smlouvu o zpracování osobních údajů, na jejímž základě jsou povinni zachovávat mlčenlivost 

o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 

Vašich osobních údajů. Tato mlčenlivost přitom trvá i po skončení závazkových vztahů s námi. 

Bez Vašeho souhlasu nebudou Vaše osobní údaje vydány žádné jiné třetí straně. 

 

VII. Vaše práva 

1. V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte v souladu s příslušnými právními 

předpisy níže uvedená práva, která samozřejmě plně respektujeme a při jejich uplatňování se 

Vám budeme snažit vyjít vstříc v maximální možné míře: 

2. Za podmínek stanovených zejména v Obecném nařízení o ochraně osobních údajů máte 

zejména právo na: 

- opravu a doplnění osobních údajů –     pro opravu osobních údajů či doplnění nás můžete 

kdykoliv kontaktovat na emailové adrese: recepce@prismainstitut.cz; 

 

- přístup k osobním údajům – na základě Vaší žádosti a při splnění předpisy stanovených 

podmínek máte právo na přístup k informacím týkajícím se Vašich osobních údajů, které 

naše Společnost jakožto Správce zpracovává; 

 

- odvolání souhlasu a výmaz osobních údajů – svůj souhlas se zpracováváním osobních 

údajů můžete kdykoliv odvolat prostřednictvím emailové zprávy zaslané na adresu 

recepce@prismainstitut.cz anebo na adrese sídla naší Společnosti, a to aniž je tím dotčena 

zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním, a my Vaše 

osobní údaje vymažeme. Údaje budou vymazány i v dalších případech v souladu 

s příslušnými právními předpisy. Takové právo však nelze chápat absolutně a je třeba 

přihlédnout k předpokladům stanoveným příslušnými právními předpisy. Takový postup 

se nemůže týkat údajů, které naše Společnost potřebuje ke splnění zákonných povinností; 

 

- právo na vznesení námitky – jedná-li se o případ, kdy osobní údaje zpracováváme na 

základě našeho oprávněného zájmu, můžete proti takovému zpracování při naplnění 

mailto:recepce@prismainstitut.cz
mailto:recepce@prismainstitut.cz


 

10 
  

právními předpisy předpokladů vznést námitku na emailové adrese 

recepce@prismainstitut.cz či na adrese sídla naší Společnosti; 

 

- právo na přenositelnost osobních údajů – máte právo od nás, jakožto Správce Vašich 

osobních údajů, získat všechny o Vás zpracovávané informace ve strukturovaném, běžně 

používaném, strojově čitelném formátu a dále máte s tím související právo je v takto 

získané podobě předat jinému správci; 

 

- právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 

automatizovaném zpracování včetně profilování – máte právo na to, nebýt předmětem 

automatizovaného rozhodování, které pro Vás má právní účinky, nebo které se Vás 

obdobným způsobem významně dotýká; 

 

- právo na omezení zpracování osobních údajů – v určitých právními předpisy 

předvídaných případech máte právo požadovat, aby Vaše osobní údaje byly vynechány 

z dalšího zpracování. 

 

3. Pokud budete mít dojem, že s Vašimi osobními údaji zacházíme v rozporu s příslušnými 

právními předpisy, můžete se na nás kdykoliv obrátit se žádostí o vysvětlení, případně se 

žádostí o odstranění vzniklého nesouladného stavu či se žádostí o omezení zpracování 

osobních údajů. Pro tyto účely můžete využít kterýkoliv z kontaktních údajů uvedený v těchto 

Zásadách v čl. I bodu 1. Rovněž máte právo se kdykoliv obrátit na Úřad pro ochranu osobních 

údajů, se sídlem Praha 7, Holešovice, Pplk. Sochora 727/27, PSČ 170 00, jehož další kontaktní 

údaje naleznete na https://www.uoou.cz/vismo/o_utvar.asp?id_u=10. Budeme však rádi, 

pokud budete záležitost řešit nejprve s námi. 

VII. Podmínky zabezpečení osobních údajů 

1. Naše Společnost prohlašuje, že přijala veškerá vhodná technická a organizační opatření k 

zabezpečení Vašich osobních údajů a dodržuje veškeré povinnosti stanovené obecně 

závaznými právními předpisy. Taková opatření budou podle potřeby revidována a 

aktualizována. 

2. Naše Společnost zpracovává osobní údaje manuálně i v elektronické podobě 

neautomatizovaným způsobem, a vede evidenci veškerých činností, při kterých dochází ke 

zpracování osobních údajů. 

3. Naše Společnost prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby, 

a to zejména osoby, které jej potřebují k plnění svých smluvních povinností (zaměstnanci naší 

Společnosti), přičemž tyto osoby jsou vázány zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti.  

4. Naše Společnost vynaloží maximální úsilí, aby nedošlo k neoprávněnému zpracování 

osobních údajů. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

mailto:recepce@prismainstitut.cz
https://www.uoou.cz/vismo/o_utvar.asp?id_u=10


 

11 
  

1. Tyto Zásady jsou platné a účinné od 1. 8. 2022. 

2. Tyto Zásady mohou být ze strany naší Společnosti aktualizovány, přičemž aktuální znění 

Zásad Vám bude kdykoliv k dispozici na internetové adrese www.prismainstitut.cz. 

PKNY, s.r.o. 


